
注・A1指定ﾌｫﾝﾄ（書体）を選んだ方のみ○を付ける

・指定ﾌｫﾝﾄ（書体） 備考欄　　 書体の依頼など（例・右斜めに傾けてください。）

･ゴシック体 ・明朝体 ・ポップ体

･行書体 ・その他（弊社PC内にある書体）
注意 ・文字を傾ける、反転させる等もお受けします。

C 25×100㎜ 338¥     304¥     287¥     H 50×500㎜ 1,620¥      1,377¥     

D 50×200㎜ 675¥     608¥     574¥     Ｉ 80×500㎜ 1,890¥      1,607¥     

A 100×100㎜ 810¥     729¥     689¥     Ｊ 160×500㎜ 3,105¥      2,639¥     

B 160×160㎜ 1,148¥   1,033¥   976¥     K 50×1000㎜ 2,970¥      2,525¥     

E 50×300㎜ 1,080¥   972¥     918¥     L 80×1000㎜ 3,510¥      2,984¥     

F 80×300㎜ 1,350¥   1,215¥   1,148¥   M 160×1000㎜ 5,940¥      5,049¥     

G 160×300㎜ 2,025¥   1,823¥   1,721¥   

（携帯ｱﾄﾞﾚｽ or PCｱﾄﾞﾚｽ、FAXに記入が無い場合は郵送になります。）

取扱店

仮注文 出荷

ｶｯﾃｨﾝｸﾞｽﾃｯｶｰ　注文書（ﾗﾒ色）
★　デザインはどういたしますか？　（文字などを記入）

★元となるデザインは何か選んで、○を付けてください。

A1　指定ﾌｫﾝﾄ A2　　Windows B　　ステッカー C　　手書き

（書体）から選ぶ 　　　ｲﾗｽﾄﾚｰﾀｰ 　　　　画像など

￥1500～ ￥5000～無料 無料

★　御希望のサイズを選んで、○を付けてください。（指定サイズの枠以内になります。）

サイズ 1～4枚 5～9枚 10枚～ サイズ 1～4枚 5～9枚 10枚～

注　（表示金額は1枚あたりの税抜き価格になります。別途、消費税が掛かりますので御注意下さい。）

★　カラーを選んで、○を付けてください。（ﾗﾒ色）

1,458¥      

1,701¥      

2,795¥      

2,673¥      

3,159¥      

5,346¥      

枚

★製作・発送

・代金　振り込み確認後、製作に入ります。
・約１週間（枚数により変わる）でお客様にお届けになります。

★　ﾃﾞｻﾞｲﾝが完成致しましたら、ﾃﾞｻﾞｲﾝの確認をして頂きますので確認の方法を忘れずに御記入下さい。

Mail（携帯orPC）

1･ｼﾙﾊﾞｰﾗﾒ 2･ｺﾞｰﾙﾄﾞﾗﾒ 　4･ﾌﾞﾙｰﾗﾒ3･ﾚｯﾄﾞﾗﾒ

6･ﾊﾟｰﾌﾟﾙﾗﾒ5･ﾋﾟﾝｸﾗﾒ 7・ﾎﾜｲﾄﾗﾒ 8・ﾌﾞﾗｯｸﾗﾒ

お名前

住所（送り先）

TEL FAX
ﾃﾞｻﾞｲﾝ
完成

本注文

★　購入される枚数を記入して下さい。


